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RECURSO
RAMO PROGRAMA PRESUPUESTARIO

RENDIMIENT

O
REINTEGRO APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO

2021 2021 12 PROGRAMA DE VACUACION 480.33 2,140,215.00 2,140,695.33 2,140,695.33 755,370.00 755,370.00 755,370.00 755,370.00

2021 2021 12
PREVENCION Y CONTROL DE 

SOBREPESO,OBESIDAD Y DIABETES 2,247.85 13,313,091.36 11,701,758.71 11,701,758.71 3,883,122.49 3,813,182.49 3,813,182.49 3,813,182.49

2021 2021 12 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA 1,065.01 4,745,312.53 4,746,377.54 4,746,377.54 1,846,251.00 1,212,675.00 1,212,675.00 1,212,675.00

2021 2021 12 prevencion y atencion de VIH/SIDA 575.46 8,535,985.00 8,536,560.46 2,564,680.46 915,860.50 915,860.50 915,860.50 915,860.50

2021 2021 12
PREVENCION Y CONTROL DE 

ENFERMEDADES 0.00 580,411.50 580,411.50 580,411.50 0.00 0.00 0.00 0.00

2021 2021 12
SALUD MATERNA , SEXUAL Y 

REPRODUCTIVA 6,113.86 27,241,757.00 27,247,870.86 27,247,870.86 5,672,915.52 5,452,708.52 4,926,708.52 4,926,708.52

10,482.51 0.00 56,556,772.39 54,953,674.40 48,981,794.40 13,073,519.51 12,149,796.51 11,623,796.51 11,623,796.51

2021 2019 12 GASTOS CATASTROFICOS   534,873.97 
46,030,432.06 46,030,432.06 46,030,432.06 46,027,935.24 46,027,935.24 46,027,935.24 46,027,935.24

2021 2021 12

(INSABI ) Atención a la Salud y 

Medicamentos Gratuitos para la 

Población sin Seguridad Social Laboral 16,945.56 0.00 786,458,238.05 786,475,183.61 161,398,319.94 98,236,033.34 78,427,616.10 77,516,772.50 77,516,772.50

2021 2021 12
Prevencion y  Atencion contra las 

Adicciones 279.71 0.00 4,147,444.00 4,147,444.00 4,147,444.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2021 2021 12 Atención a la Salud 756.1 0.00 33,634,474.10     33,634,474.10     33,634,474.10     0.00 0.00 0.00 0.00

2021 2021 33 FASSA
58,513.11 3,045,203,663.00 3,081,412,228.11 730,894,394.29 677,910,219.63 633,571,698.15 630,426,786.87 630,426,786.87
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